
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania zezwoleń na wjazd na drogę objętą 
zakazem ruchu - ul. Promenada w Broku. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 oraz z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 19 ust. 1, 
art. 20 pkt 14 art. 39 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin wydawania zezwoleń na wjazd na drogę objętą zakazem 
ruchu - ul. Promenada w Broku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Brok. 

§ 3. Regulamin podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Sebastian Oczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35529963-356A-4E15-891F-F619F963D096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Regulamin wydawania zezwoleń na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu na terenie 
Miasta i Gminy Brok 

§ 1. Niniejszy regulamin reguluje kwestie wydawania jednorazowych i stałych zezwoleń 
wjazdu na drogę objętą zakazem ruchu tj. wjazd na ul. Promenada w Broku. 

§ 2. Zezwolenie na wjazd na drogę, o której mowa w § 1 ma zastosowanie jedynie 
w przypadku, gdy pod znakiem B-1 (zakaz ruchu w obu kierunkach) oraz B-2 (zakaz wjazdu) 
znajduje się tabliczka, zawierająca w swojej treści frazę: „zakaz wjazdu bez zezwolenia”. 

§ 3. Za upoważnione do wjazdu na drogę, o której mowa w § 1 uważa się pojazdy: 
a) posiadające zgodę zarządcy drogi, 
b) uprzywilejowane, wymienione w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym; 
c) zaopatrzenia podmiotów gospodarczych w czasie załadunku i wyładunku; 
d) właścicieli/zarządców/dzierżawców/najemców nieruchomości położonych na ul. 

Promenada w Broku; 
e) służbowe stanowiące własność gminy Brok. 

§ 4. Zezwolenie na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu uprawnia pojazd do wjazdu 
i zatrzymania się w określonym w nim czasie, terminie oraz zgodnie z niniejszym 
regulaminem. 

§ 5. 1. Zezwolenie na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu wydaje Burmistrz Gminy 
Brok lub osoba upoważniona przez Burmistrza Gminy w terminie 7 dni od daty złożenia 
wniosku. 

2. Zezwolenie, o którym mowa w ust. 1, wydawane jest na wniosek, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Podstawą odmowy wydania zezwolenia mogą być stwierdzone przypadki nadużywania 
zezwolenia do długoterminowego parkowania pojazdu w strefie zakazu ruchu pojazdów. 

4. Organem odwoławczym jest Burmistrz Gminy Brok. 
§ 6. Zezwolenie na wjazd na drogę, o której mowa w § 1, wydawane są dla pojazdów: 

a) służb komunalnych; 
b) przedsiębiorców wykonujących usługi komunalne; 
c) prasy, radia i telewizji po okazaniu legitymacji służbowej; 
d) podmiotów prowadzących roboty budowlane lub remontowe na terenie drogi objętej 

zakazem ruchu; 
e) obsługi gastronomicznej; 
f) innych podmiotów, dla których wjazd jest niezbędny i zostanie odpowiednio 

uargumentowany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35529963-356A-4E15-891F-F619F963D096. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Zezwolenie na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu może być zezwoleniem 
jednorazowym lub stałym. 

2. W przypadku zezwolenia stałego wydawana jest karta identyfikacyjną. 
§ 8. 1. Posiadacz zezwolenia jednorazowego lub karty identyfikacyjnej jest zobowiązany 

na czas postoju w obrębie obowiązywania znaku zakaz ruchu umieścić pozwolenie za 
przednią szybą pojazdu i okazywać na żądanie organu uprawnionego do kontroli ruchu 
drogowego. 

2. Brak wyłożenia zezwolenia lub karty identyfikacyjnej w miejscu widocznym, jak 
również zakrycie znajdujących się na nich danych, traktowane będzie jak ich brak. 

§ 9. Zezwolenie na wjazd na drogi objęte zakazem ruchu nie zwalnia z obowiązku 
stosowania się do przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o drogach 
publicznych. 

§ 10. Za wydanie zezwolenia na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu nie pobiera się 
opłaty. 

§ 11. Wzór zezwolenia jednorazowego oraz karty identyfikacyjnej, o których mowa w § 
7 określa załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 12. W przypadku stwierdzenia łamania niniejszego regulaminu zezwolenie może być 
zatrzymane przez organy kontrolujące tj. Policję. 

§ 13. Urząd Gminy Brok prowadzi ewidencję wydanych zezwoleń. 
§ 14. W przypadku zgubienia/utraty zezwolenia/karty identyfikacyjnej, na podstawie 

prowadzonej ewidencji wydanych zezwoleń/ kart identyfikacyjnych oraz przedstawionych 
dokumentów, 
jak również złożenia ponownego wniosku można otrzymać duplikat. 

§ 15. Postanowienia niniejszego regulaminu nie mają zastosowania w przypadku 
organizacji imprezy plenerowej, w tym imprezy masowej na terenie przyległym do ul. 
Promenada w Broku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35529963-356A-4E15-891F-F619F963D096. Podpisany Strona 2



 

Brok, dnia ……………………….r. 
 

........................................................... 
(imię i nazwisko, firma) 

............................................................ 
(adres) 

 

............................................................ 
(telefon kontaktowy)1 

 

 

Burmistrz Gminy Brok 

ul. Plac Kościelny 6 
07-306 Brok 

 

 
Wniosek o wydanie zezwolenia na wjazd 

na drogę objętą zakazem ruchu 
 

 

 

Uprzejmie proszę o wydanie identyfikatora/identyfikatorów* na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa ulicy) 

 

dla pojazdu/pojazdów* 
 

 
nr rej........................................ , marka .

 ............................................ 
, 

dop. masa cał.…………… 

nr rej........................................ , marka .

 ............................................ 
, 

dop. masa cał. …………… 

nr rej........................................ , marka .
 ............................................ 
, 

dop. masa cał. …………… 

 

będących własnością/w dyspozycji*................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................................. 
 

w celu ....................................................................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................................. 
 

adres wjazdu ............................................................................................................................................ 

 

Wjazd w strefę objętą zakazem ruchu odbywał się będzie w terminie: ................................................................................................ w godzinach: 

................................................. . 
 

 

Do wniosku należy dołączyć stosowne dokumenty potwierdzające konieczność dojazdu do posesji wskazanych we wniosku. 
 
 

 

………………………………….. 
(czytelny podpis) 

 
wydano identyfikator/identyfikatory * nr ................................................................................. 

 

* – niepotrzebne skreślić 
 

 

 

1 Dane fakultatywne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35529963-356A-4E15-891F-F619F963D096. Podpisany Strona 1



 

 

 

1. Określa się wzór karty identyfikacyjnej według poniższego wzoru 

 

 

2. Określa się wzór zezwolenia jednorazowego według poniższego wzoru: 

 

 
 

Pieczęć Urzędu Gminy Brok 

Urząd Gminy Brok 

***** 

Karta identyfikacyjna nr …../… 

 
Zezwalająca na wjazd i postój na drodze objętej zakazem ruchu – 

………………………………… w …………………. 

 

pojazdem o numerze rejestracyjnym: ………………. 

 

(pieczęć i podpis) 

Burmistrz Gminy Brok 

 

Karta ważna na rok ………. 

Pieczęć Urzędu Gminy Brok 

    Urząd Gminy Brok 

***** 

                            Zezwolenie jednorazowe nr…../….. 

 
Zezwolenie na wjazd i postój na drodze objętej zakazem ruchu – 

…………………………… w ……… w dniu ……….. w godzinach ……………… 

 

pojazdem o numerze rejestracyjnym: ………………. 

 

 

 

(pieczęć i podpis) 

Burmistrz Gminy Brok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35529963-356A-4E15-891F-F619F963D096. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 BURMISTRZA GMINY BROK  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin wydawania zezwoleń na wjazd na drogę objętą zakazem ruchu na terenie Miasta i Gminy Brok
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3
	lit. b w zał.1 § 3
	lit. c w zał.1 § 3
	lit. d w zał.1 § 3
	lit. e w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6
	lit. b w zał.1 § 6
	lit. c w zał.1 § 6
	lit. d w zał.1 § 6
	lit. e w zał.1 § 6
	lit. f w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1

	Zalacznik 2


